
ZARZĄDZENIE  Nr 1784/GG/10 

PREZYDENTA MIASTA K ĘDZIERZYN-KO ŹLE 

z dnia 22 kwietnia 2010r. 

 

w sprawie wyznaczenia komisji przetargowej na zbycie  nieruchomości 

oznaczonych jako działki nr 1712/5, 1712/6 i 1712/7 w obrębie Koźle 

 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, 
Nr 113 poz. 984,  Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2002 r. 
Nr 153 poz. 1271, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, 
z 2006 r. Nr 17 poz. 128, z 2007 r., Nr 173 poz. 1218,  z 2008 r., Nr 180 poz.  1111, Nr 223 
poz. 1458, z 2009 r., Nr 52 poz. 420, Nr 157 poz. 1241, z 2010 r., Nr 28 poz. 142, Nr 28 
poz. 146) oraz §8 pkt 2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. 
w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów  oraz rokowań na zbycie 
nieruchomości (Dz. U. Nr 207 poz. 2108, z 2009 r. Nr 55 poz. 450), zarządzam co następuje:  

 
 

§ 1. 
 

Powołuję komisję przetargową w następującym składzie: 
1. Wojciech Niewiadomski  - przewodniczący 
2. Irena Brachman   - członek 
3. Małgorzata Jarosz –Wojtarowicz  - członek 

 
§ 2. 

 
Komisja przetargowa powołana jest do wykonywania czynności związanych 
z przeprowadzaniem I przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości 
stanowiących własność Gminy Kędzierzyn-Koźle, oznaczonych jako: 
- działka nr 1712/5 zapisana w KW 64154, 
- działka nr 1712/6 zapisana w KW 64155, 
- działka nr 1712/7 zapisana w KW 64156 
położonych w Kędzierzynie-Koźlu, w obrębie Koźle, przy ul. Mikołaja z Koźla. 
 

§ 3. 
 

Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikowi Wydziału Geodezji i Gospodarki 
Gruntami, który zapewni obsługę kancelaryjną komisji.  

 
§ 4. 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji na stronie 
podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle Biuletynu Informacji Publicznej. 
   

PREZYDENT MIASTA  
       KĘDZIERZYN-KO ŹLE 
 
       W i e s ł a w   F ą f a r a  (-) 

Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 
Kierownik Wydziału Geodezji i Gospodarki Gruntami 
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle  
Wojciech Niewiadomski (-) 

 
     


